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Päätösehdotus 

Srkn  
 
1) Keskustelee Helsingin seurakuntayhtymän perussääntöehdotuksesta ja 
ehdotuksen mahdollisista muutostarpeista. Keskustelu merkitään tiedoksi. 
 
2) Valitsee keskuudestaan työryhmän, joka valmistelee käydyn keskustelun 
perusteella Helsingin seurakuntayhtymän perussääntöehdotuksesta Kannelmäen 
seurakunnan lausunnon, joka käsitellään seurakuntaneuvoston seuraavassa 
kokouksessa 9.10. ja toimitetaan seurakuntayhtymän kirjaamoon 15.10.2023 
mennessä. 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun Helsingin seurakuntayhtymän 
perussääntöehdotuksesta ja ehdotettiin, että valmistelutyöryhmä käsittelee ja 
täydentää puheenjohtajan laatiman pohjaehdotuksen, mikä käsitellään seuraavassa 
kokouksessa. Luottamushenkilöitä pyydetään lähettämään perussääntöön kirjattavia 
kommentteja puheenjohtajalle. 

Päätös 
1) Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
2) Seurakuntaneuvoston valmistelutyöryhmä (Petteri Auvinen, Pekka Haanpää, 
Riikka Hiidenkari, Jussi Murtovuori ja Juhani Strandén) valittiin myös 
perussääntöehdotuksen valmisteluryhmäksi. 

 
  
Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymän perussääntö määrittelee, mitä tehtäviä 
seurakuntayhtymälle kuuluu seurakuntien kanssa yhteisesti sovitusti. Heinäkuun 
alussa voimaan astunut kirkkolaki edellyttää seurakuntatalouksia päivittämään omat 
sääntönsä vastaamaan uuden kirkkolain kirjauksia tämän vuoden 2023 loppuun 
mennessä.  
Liitetiedostoihin on liitetty mukaan lakiviittaukset seurakuntayhtymän tehtävistä, 
vuonna 2011 voimaan tullut perussääntö, perussääntöehdotus sekä Helsingin 
seurakuntayhtymän yhteisen kirkkoneuvoston pöytäkirjanote selosteineen 
muutosehdotuksen yksityiskohdista. Perussääntöehdotus ei ota kantaa siihen, 
kuinka suurella resurssoinnilla yhteisesti sovittuja tehtäviä hoidetaan. 
Helsingin seurakuntayhtymän perussääntöehdotusta muutettaessa 
kirkkolainsäädäntö mukaisesti siitä pyydetään seurakuntayhtymän seurakuntien 
lausunnot. 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsittelee seurakuntien lausunnot 2.11.2023 kokouksessa. 
Jos lausunnoissa ilmenee muutostarpeita ehdotettuun perussääntöön, yhteinen 
kirkkoneuvosto jatkaa asian käsittelyä 30.11.2023 kokouksessa niin, että asia 
saadaan kirkkovaltuuston käsittelyyn 14.12.2023 kokoukseen.  
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